

MaxiCut[®] Ultra[™] 44-3745

Gebruikersinformatie



Gebruik

Werkhandschoenen met snijweerstand voor Assured Protection[™] in droge omgevingen.

Prestatiewaarden worden in de tabel aangegeven.

Modellen en prestaties



EN ISO 21420:2020+A1:2024



EN 388:2016 + A1:2018: **4442C**



ANSI/ISEA 105 (2016): **A3**



1935/2004/EC (contact met levensmiddelen binnen de EU): **Geslaagd**

De prestaties werden gemeten in de handpalm van de handschoen.

Certified sizes

Maat 5 (XXS) - Maat 12 (XXXL)

Verklaringen



EN Categorie II
Middelzware risico's

EU-Conformiteitsverklaring

Hiermee verklaart ATG® dat dit type PBM voldoet aan de relevante harmonisatiewetgeving van de Unie: Verordening (EU) 2016/425 en de relevante geharmoniseerde normen (EN).

↓ [Downloaden](#)



EN Categorie II
Middelzware risico's

UKCA Declaration of conformity

ATG®, hereby declares, that this PPE Type is in conformity with the Personal Protective Equipment Regulations (Regulation 2016/425 and the Personal Protective Equipment (Enforcement) Regulations 2018: Great Britain).

↓ [Downloaden](#)



Conformiteitsverklaring voor levensmiddelen

↓ [Downloaden](#)



Waarschuwingen

Bescherm niet tegen perforatie door scherpe voorwerpen zoals naalden of spaanders.

Dit product is bestand tegen scheuren en mag niet worden gedragen tijdens het gebruik van draaiende machines of als er gevaar bestaat om verstrikt te raken tussen machineonderdelen.

Deze handschoenen kan de bewegingsvrijheid van uw handen beperken.

Gebruik dit product niet als bescherming tegen scherpe randen of open vuur.

Bescherm niet tegen vloeistoffen en/of chemicaliën.

Controleer het product voor gebruik op defecten of imperfecties en draag geen beschadigde, ernstig bevuilde, versleten of vuile handschoenen (dit geldt ook voor de binnenkant; en voor elke substantie). Hierdoor kan de huid geïrriteerd en/of geïnfecteerd raken, met dermatitis tot gevolg. Raadpleeg in dat geval de bedrijfsarts of een dermatoloog.

Aantrekken

Was en droog uw handen zorgvuldig alvorens de handschoenen aan te trekken.

Zorg ervoor dat het product goed past.

Uittrekken

Plaats bij het uittrekken van je handschoenen je vingertoppen in de palm van de andere handschoen. Trek de handschoen bijna uit. Herhaal dit met de andere hand. Schud beide handen om de handschoenen volledig uit te trekken als beide handschoenen bijna uit zijn.

Maak het product na gebruik grondig schoon met een droge doek om eventuele verontreinigingen te verwijderen.

Wanneer het product opnieuw gedragen moet worden, berg het dan zo op dat de binnenvoering van de bandage gemakkelijk kan drogen.

Dit product kan gewassen worden volgens de wasvoorschriften.

Onderhoudsinstructies

Bewaren / Reiniging

Bewaar het product in de oorspronkelijke verpakking op een koele en droge plek.

Vermijd direct zonlicht, hitte, vuur en ozonbronnen.

Het product kan op 40°C/104°F worden gewassen met een normaal wasmiddel (3 stappen). Aan de lucht laten drogen.

De levensduur van het product in de praktijk is gebaseerd op gebruik en slijtage.

Dit product kan worden gebruikt tot de vervaldatum op het productstempel.

Afvalverwerking / Afval

Gebruikte producten kunnen besmet zijn met besmettelijke of gevaarlijke stoffen.

Afvoeren volgens de lokale/gemeentelijke regelgeving, storten of verbranden onder gecontroleerde omstandigheden.

Verklaring van de pictogrammen



EN ISO 21420: Algemene voorwaarden

Algemene voorwaarden

(risicocategorie, maten, markering, etikettering ...)

Informatie van de fabrikant in de gebruiksaanwijzing.

EN388:2016+A1



A B C D E F

EN 388:2016 + A1:2018

Mechanische gevaren

- **A: Schuurweerstand** - aantal wrijvingen (Rating 0-4)
- **B: Snijweerstand** - Coup Test - Index (Rating 0-5)
- **C: Scheurweerstand** - N (Rating 0-4)
- **D: Perforatieweerstand** - N (Rating 0-4)
- **E: TDM Snijweerstand** volgens ISO 13997 - N (Rating A-F)*
- **F: Schokbescherming** volgens EN 13594:2015 - J/N (P=Ja)

* De resultaten van de Coup Test zijn slechts indicatief, terwijl de prestatiescore van de TDM snijweerstandstest (ISO13997) de referentie is.



ANSI/ISEA 105 (2016)

Cut resistance is benchmarked via ASTM F2992/2992M-15.



1935/2004/EC (contact met levensmiddelen binnen de EU)

Het bord toont aan dat het geschikt is voor direct of indirect contact met voedsel.



Productiedatum

MM/JJJJ (maand/jaar)



Vervaldatum

MM/JJJJ (maand/jaar)

Hogere scores betekenen een betere bescherming/weerstand. Als bij de prestatiescore een "X" staat, dan is de test niet van toepassing of niet uitgevoerd.

De perforatieweerstand heeft geen betrekking op het prikken met spitse priemen of naalden.

HandCare®

Skin Health Alliance Dermatologically Accredited

Ja

REACH compliant

Ja

Sanitized®

Ja

OEKO-TEX® Standard 100 - 08.BH.57867 Hohenstein HTTI

Gecertificeerd

Wasbaar

40°C/104°F



Bestanddelen / Allergieën

Sommige producten kunnen ingrediënten bevatten waarvan bekend is dat ze allergieën kunnen veroorzaken bij gevoelige personen, die irritatie en/of allergische contactreacties kunnen ontwikkelen.

Huidcontact: raadpleeg in het geval van een allergische reactie direct een arts. Oogcontact: goed spoelen met water met lage druk. Raadpleeg direct een arts als u last van uw ogen blijft houden.

Garantie / beperking van schade

ATG® garandeert dat dit product voldoet aan de standaardspecificaties van ATG® vanaf de datum van levering aan erkende distributeurs.

Behalve voor zover wettelijk verboden, is deze garantie in overeenstemming met alle garanties, inclusief elke garantie van geschiktheid voor een bepaald doel; de aansprakelijkheid van ATG® is beperkt tot de aankoopprijs van het betreffende product.

Kopers en gebruikers van dit product worden geacht de voorwaarden van deze garantiebepanking te hebben aanvaard, waarvan niet kan worden afgeweken door middel van een mondelinge of schriftelijke overeenkomst.

Voor meer informatie over productkeuze, gebruik en prestaties kunt u contact opnemen met ATG® of de leverancier van deze producten.